TRANSMETTEURS DE PRESSION DE MELT
AVEC REMPLISSAGE À NaK
SERIE KN			        Sortie de tension
Les capteurs de Melt Gefran de la série KN sont des
transmetteurs de pression conçus pour être utilisés en
présence de températures élevées.
Leur caractéristique principale réside dans la capacité
à lire la pression du milieu jusqu’à une température de

	 - RoHS 2002/95/CE directive
Les recommandations d’installation electrique et Les Certificats de Conformité sont disponible sur le site www.gefran.com
 CODIFICATION DE COMMANDE
000= Sur demande, il est pos-
sible de fournir des réalisations
spéciales de la version standard
ou des versions sur mesure.
FILETAGE
1/2 - 20 UNF1
M18 x 1.5 (non disponible
pour la version avec mem-
brane a contact in Inconel)
4
Standard
LONGUEUR TIGE RIGIDE
(mm / inches)	             (*)
153mm4
318mm5
Standard (KN0, KN1, KN2)
Disponible sur demande
1 38mm
2 50mm
3 76mm
6 350mm
7 400mm
8 456mm
6”
12.5”
1.5”
2”
3”
14”
16”
18”
LONG. TIGE FLEXIBLE
(mm / inches)	             (*)
457mmD
610mmE
Standard (KN0)
Disponible sur demande
A 76mm
B 152mm
C 300mm
18”
24”
3”
6”
12”
760mmF 30”
aucune0
Standard (KN1, KN2)
K 000
711mmL
Standard (KN3)
28”
aucune0
Standard (KN3)
Autocompensation (*) SP
(*) La longueur maximale totale de la tige rigide/flexible est de
1000mm - 39”
Standard -
CONNECTEUR
6 pôles 6
CLASSE DE PRÉCISION
 0.5% P.E. M
0.25% P.E.
(gammes ≥ 100 bar/1500 psi) H
SIGNAL DE SORTIE
0 .. 5Vcc M
CONFIGURATION
Tige rigide 0